
 
 
 
 
 
Ledamotsinitiativ avseende den ordning i vilken ersättarna i kommunstyrelsen 
och övriga nämnder kallas till tjänstgöring 
 
Liberalerna skickade den 18 september mail till kommunstyrelseförvaltningen med en propå 
om att partiet önskar ändra ordning för vilka partier som ska träda in i vårt ställe i nämnder 
och styrelser för det fall liberal ledamot ej närvarar. Detta är, efter vad vi förstår, ett beslut 
som ska tas av kommunfullmäktige. Beskedet från förvaltningen var att ärendet inte krävde 
ytterligare åtgärd från vår sida men att det skulle passera kommunstyrelsen innan det kunde 
tas upp i fullmäktige. Kommunstyrelsens ordförande valde dock att inte ta upp ärendet vid KS 
sammanträde den 10 oktober. Detta föranledde Socialdemokraterna att lägga ett 
ledamotsinitiativ under mötet för att få Liberalernas begäran behandlad. 
 
Liberalerna valde därefter att skicka begäran om ändring av ersättarordningen till 
kommunfullmäktiges valberedning med hopp om att få frågan behandlad vid KF den 23 
oktober, dock utan resultat. Därför anser vi oss nu nödgade att idag lägga ett ledamotinitiativ 
för att få frågan behandlad.  
 
Liberalerna lägger härmed ett ledamotsinitiativ där vi yrkar 
 
Att Liberalernas begäran om ändrad ordning för i vilken ersättarna i kommunstyrelsen och 
övriga nämnder kallas till tjänstgöring tas upp för behandling vid kommunfullmäktiges 
sammanträde den 27 november 2023 så att ordningen därefter blir Mp, C, S respektive SD 
samt  
 
Att ärendet, för det fall så krävs, hänvisas till fullmäktiges valberedning för beredning inför 
kommunfullmäktige den 27 november 2023. 
 
Att Liberalernas begäran om ändrad ordning för i vilken ersättarna i kommunstyrelsen och 
övriga nämnder kallas till tjänstgöring, för det fall ledamotsinitiativet inte tas upp vid KS den 
14 november utan vid senare sammanträde, tas upp för behandling vid nästkommande 
kommunfullmäktige så att ordningen därefter blir Mp, C, S respektive SD samt att ärendet, för 
det fall så krävs, hänvisas till fullmäktiges valberedning för beredning inför sammanträdet. 
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